ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2014              № 775

О безвозмездной передаче
из муниципальной собственности
города Иванова в муниципальную собственность
Ивановского муниципального района
земельного участка, расположенного по адресу:
Ивановская область, Ивановский район, д. Калачево

В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской

Федерации, руководствуясь подпрограммой «Обеспечение инженерной
инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления семьям с тремя и более детьми, в Ивановской области»
государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным
и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами
жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области»,
утвержденной постановлением Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 458-п, статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности города
Иванова в муниципальную собственность Ивановского муниципального
района земельный участок с кадастровым номером 37:05:030560:288
площадью 49154 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов,
разрешенное использование – для индивидуального жилищного
строительства, расположенный по адресу: Ивановская область, Ивановский
район, д. Калачево.

2. Администрации города Иванова осуществить передачу имущества,
указанного в пункте 1 настоящего решения, в порядке, установленном
действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской
городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова               В. Сверчков